PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 PRISCILA FERREIRA DIAS SANTOS                       0001075 13/01/2007  64.00 APROVADO

0002 LUCIANE DOE SANTOS FREITAS                          0004200 14/04/1991  61.00 APROVADO

0003 ANA PAULA QUEIROZ NERES                             0004990 06/09/1989  60.00 CLASSIFICADO

0004 CLEBSON VIEIRA DE MIRANDA                           0004258 14/06/1991  53.00 DESCLASSIFICADO

0005 MIRIAN CARLA COSTA                                  0000095 18/10/1999  53.00 DESCLASSIFICADO

0006 KEMILA DOS SANTOS BRITO                             0003702 02/09/2005  53.00 DESCLASSIFICADO

0007 ADRIANNE BARBOSA                                    0000031 06/12/2007  53.00 DESCLASSIFICADO

0008 KIVIA SOUZA MIRANDA                                 0002267 09/07/1998  51.00 DESCLASSIFICADO

0009 CAMILA SILVA OLIVEIRA                               0001807 24/10/2002  51.00 DESCLASSIFICADO

0010 ANA JULIA ARRUDA DE SOUSA                           0004994 14/08/2004  50.00 DESCLASSIFICADO

0011 MARADJA GRAZIELLE SOUSA LIMA                        0002576 23/04/1989  49.00 DESCLASSIFICADO

0012 EVELLYN THAIS PEREIRA REIS                          0002127 01/09/2005  49.00 DESCLASSIFICADO

0013 LAIANE COELHO DOS SANTOS LOPES                      0003012 07/12/2005  49.00 DESCLASSIFICADO

0014 HELEN VITORIA SA SOUSA                              0002082 23/08/2006  49.00 DESCLASSIFICADO

0015 MARIA ALINE BRANDAO                                 0000356 24/02/1990  47.00 DESCLASSIFICADO

0016 RAISSA GYZELE MUNIZ OLIVEIRA                        0003244 02/01/2007  47.00 DESCLASSIFICADO

0017 WILLISON COSTA                                      0003882 08/10/1988  46.00 DESCLASSIFICADO

0018 JULIANA RAMOS SANTIAGO SANTIAGO                     0000316 28/04/1998  46.00 DESCLASSIFICADO

0019 FRANCISCA DE CASSIA RODRIGUES DA ROCHA              0004759 17/08/2001  46.00 DESCLASSIFICADO

0020 GISELE MIRANDA PIRES                                0005078 31/08/2000  45.00 DESCLASSIFICADO

0021 RAISSA SOUSA SANTOS SOUSA                           0003627 27/09/2005  45.00 DESCLASSIFICADO

0022 FRANCISCO ERIK ROCHA RODRIGUES                      0004883 19/12/2004  44.00 DESCLASSIFICADO

0023 IARA RODRIGUES DE SOUSA                             0004396 20/08/1993  43.00 DESCLASSIFICADO

0024 ANA PAULA RIBEIRO COSTA                             0002144 05/01/2004  42.00 DESCLASSIFICADO

0025 RAYSSA CRISTINA NERES DOS SANTOS CIRQUEIRA          0002596 31/01/2004  42.00 DESCLASSIFICADO

0026 MARIA EDUARDA SOUZA CARVALHO                        0003273 30/08/2006  42.00 DESCLASSIFICADO

0027 GABRIELA RODRIGUES DA SILVA RODRIGUES               0005140 10/06/2001  41.00 DESCLASSIFICADO

0028 LARISSE GUIMARAES DA SILVA                          0004323 22/10/2003  41.00 DESCLASSIFICADO

0029 HYZADORA CAMILY BRANDAO DO CARMO                    0000569 06/04/2004  41.00 DESCLASSIFICADO

0030 MARIA FRANCINETE DE JESUS SILVA                     0004053 25/04/1988  40.00 DESCLASSIFICADO

0031 ILKA HELENA SOUSA                                   0002372 12/01/2001  40.00 DESCLASSIFICADO

0032 JEISA PAMELA SANTOS SOUSA                           0005390 09/01/2002  40.00 DESCLASSIFICADO

0033 DANDARA APARECIDA CIRQUEIRA DO NASCIMENTO           0004839 16/10/2005  40.00 DESCLASSIFICADO

0034 RIAN LOPES DA SILVA                                 0002836 31/03/1995  39.00 DESCLASSIFICADO

0035 JACIARA CARVALHO LOUZEIRO                           0002885 23/08/1987  38.00 DESCLASSIFICADO

0036 JAQUELINE CIRQUEIRA DE SOUSA                        0001410 05/04/1997  38.00 DESCLASSIFICADO

0037 MARIA HELAINE XAVIER NASCIMENTO SANTOS              0001281 29/03/2007  38.00 DESCLASSIFICADO

0038 MARIA DE NAZARE GOMES DE SOUSA                      0001916 08/09/1983  37.00 DESCLASSIFICADO

0039 AWILLA LETICIA SILVA OLIVEIRA                       0004815 10/01/2003  37.00 DESCLASSIFICADO

0040 RAISSA DA SILVA LEITE                               0001214 23/06/2001  36.00 DESCLASSIFICADO

0041 ANA KEILA DIOGENES DO NASCIMENTO                    0004292 28/11/2004  36.00 DESCLASSIFICADO

0042 CAMILA MARIA DIAS LOPES                             0004510 03/06/2006  36.00 DESCLASSIFICADO

0043 GABRIELA OLIVEIRA SOUSA                             0002455 22/01/2007  36.00 DESCLASSIFICADO

0044 MARIA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES                  0004275 21/09/1991  35.00 DESCLASSIFICADO

0045 AGNALDO QUEIROZ DA SILVA                            0002362 07/07/2005  35.00 DESCLASSIFICADO

0046 ROSIMAR CIRQUEIRA                                   0002527 24/05/1993  34.00 DESCLASSIFICADO

0047 MARIA DE JESUS NEGAS DE SOUSA                       0003083 06/08/1996  34.00 DESCLASSIFICADO

0048 RAISSA OLIVEIRA RABELO                              0001725 08/04/2005  34.00 DESCLASSIFICADO

0049 JULIA NUNES DE SOUSA                                0004670 08/02/1987  33.00 DESCLASSIFICADO

0050 GLEYCE LIMA NASCIMENTO                              0001311 24/05/2003  33.00 DESCLASSIFICADO

0051 GEOVANA CONCEICAO SANTOS                            0000993 18/04/2006  33.00 DESCLASSIFICADO

0052 ALANA PEREIRA ARRAIS                                0005062 13/07/2005  32.00 DESCLASSIFICADO

0053 EMANUELLA CARVALHO PINTO                            0004151 22/02/2006  32.00 DESCLASSIFICADO

0054 ANNY BEATRIZ DE SOUSA COSTA                         0004550 18/01/2007  32.00 DESCLASSIFICADO

0055 MARA REIJANE SANTOS OLIVEIRA                        0004711 03/06/2000  30.00 DESCLASSIFICADO

0056 ANA JULIA SILVA ALMEIDA                             0001383 02/10/2004  30.00 DESCLASSIFICADO

0057 MIGUEL MACHADO DE SOUSA                             0004909 15/09/1987  29.00 DESCLASSIFICADO

0058 MIKAELLY KANNE ARAUJO GOMES                         0001871 05/08/2000  29.00 DESCLASSIFICADO

0059 ELLE VITORIA MARTINS REIS                           0005115 03/09/2005  29.00 DESCLASSIFICADO

0060 MARIA EDUARDA BARROS DA SILVA                       0003044 24/10/2005  29.00 DESCLASSIFICADO

0061 ANDREIA SOUSA PAZ DA SILVA                          0003224 08/11/2005  29.00 DESCLASSIFICADO

0062 ISABELA CRISTINA SOUSA BEZERRA                      0005043 03/06/2004  28.00 DESCLASSIFICADO

0063 OTILIA RIBEIRO CARVALHO                             0003644 11/11/1996  27.00 DESCLASSIFICADO

0064 LUCAS GUIMARAES DE SOUSA BARBOZA                    0003463 01/03/1991  26.00 DESCLASSIFICADO

0065 LEANDRA SILVA CASTRO                                0004307 20/01/1986  25.00 DESCLASSIFICADO

0066 CAMILE MIRANDA DE CARVALHO                          0002197 17/11/2002  25.00 DESCLASSIFICADO

0067 PALOMA APARECIDA GOMES COSTA                        0004448 17/02/2006  25.00 DESCLASSIFICADO

0068 BRUNA MESSIAS SOARES                                0005126 09/06/1991  24.00 DESCLASSIFICADO

0069 ERICA DE MIRANDA ALMEIDA                            0002789 20/02/2000  24.00 DESCLASSIFICADO

0070 PATRICIA PIRES DO NASCIMENTO                        0005018 28/06/2005  24.00 DESCLASSIFICADO

0071 TAINA CONCEICAO DE SOUSA                            0005532 21/06/2006  24.00 DESCLASSIFICADO

0072 KARINA ARAUJO SOUSA                                 0005316 28/05/2004  23.00 DESCLASSIFICADO

0073 RUBILENE OLIVEIRA DE SOUSA                          0004832 26/05/2005  22.00 DESCLASSIFICADO

0074 TAMIRES FERREIRA DE FREITAS                         0000976 27/04/2001  21.00 DESCLASSIFICADO

0075 ANA CELIA SALES DA ROCHA                            0000754 25/06/1987  20.00 DESCLASSIFICADO

0076 KAYANNE CAMELO                                      0001246 14/09/2003  20.00 DESCLASSIFICADO